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+29,38
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AA1
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relikty

relikty
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przeszklenie ze szkła

hartowanego
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B1

+3,48
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+15,39

bieg schodowy z poziomu -0,71

na poziom +0,86 w konstrukcji

stalowej ze stopniami ze szkła

hartowanego wg rysunków

szczegółowych

klatka schodowa w konstrukcji

żelbetowej od poziomu +0,86 do

+21,14
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A2

11
0

-5,15

-4,30

+9,56

od poziomu +21,14 istniejąca

klatka schodowa o konstrukcji

stalowej, zabezpieczona przez

malowanie

AA1

+5,10

+0,86

A2a

A2

+5,23

+9,56

+12,46

+14,00

+11,09

+17,59

+18,99

+16,74

+15,375
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D2

płyta żelbetowa gr. 12cm

sprężone płyty

stropowe

schody oraz płyta

żelbetowa
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5

HEA 260

słup Ø219, 1x10

słup Ø219, 1x10

belka 25x32cm

PE 240

PE 180 PE 180

PE 180

220 220 220 220 220

160

2C140

posadzka ze szkła hartowanego

z antypoślizgiem

2C140 oparte

na konsolach

mocowanych

do ściany

żelbetowej

- fotele trudno zapalne oraz niewydzielające

produktów rozkładu i spalania, określanych jako

bardzo toksyczne, zgodnie z Polską Normą dot.

badań wydzielania produktów toksycznych;

określenie trudno zapalne przypisuje się fotelom,

które nie ulegają postępującemu tleniu i spalaniu

płomieniowemu w warunkach określonych Polską

Normą dot. badania zapalności mebli

tapicerowanych

- szerokość przejść pomiędzy rzędami siedzeń nie

mniejsza niż 45cm (odległość pomiędzy stałymi

elementami siedzeń)

- rzędy siedzeń trwale umocowane do podłogi

ipomost techniczny

stropu szklany nad

reliktami wg

rysunków

szczegółowych

min. 0,5%

min. 0,5%

kondygnacja

techniczna

+16,51

+16,24

D1

ściana żelbetowa

ramka na poduszce betonowej ramka na poduszce betonowej ramka na poduszce betonowej

ścianka w lekkiej

konstrukcji

deski tarasowe kompozytowe

(zabezpieczone do NRO)

układane na
 systemowyc

h

wspornikach tarasowych

20,57

ramka na poduszce betonowej
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11
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S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

11
7

pale fundamentowe

wg oddzielnego

opracowania

- 1,29

- 0,93

- 0,91

pale fundamentowe

wg oddzielnego

opracowania

pale fundamentowe

wg oddzielnego

opracowania

2

x

1

0

4

1

instalacja odgromowa

podłoga - scena w Sali Bogusława

B3

belka HEA 260 (rama - rygiel)   26cm

płyta żelbetowa monolityczna   16 cm

OSB na macie 6 cm

deski drewniane                           4cm

podłoga na stropach piętra I oraz II

C1

płytki ceramiczne            3cm

jastrych                                        6cm

mata cieplna                                3cm

warstwa wyrównawcza

betonowa                                 5-0cm

istniejący gruz

sklepienia ceglane stropu

istniejącego

tynk cementowo-wapienny

izolacja przeciwwodna

podłoga na stropie nad piwnicami

(nie dot. krypty)

B2

płytki ceramiczne    3cm

jastrych                                        6cm

mata cieplna                                8cm

płyta zabezpiecz. ppoż syst. 2x25mm

warstwa wyrównawcza

betonowa                                 5-0cm

istniejący gruz

sklepienia ceglane stropu

istniejącego

izolacja przeciwwodna

podłoga na stropie nad piwnicami

nad kryptą

B1

płytki ceramiczne    3cm

jastrych                                        6cm

mata cieplna                                3cm

płyta żelbetowa REI 120            12cm

istniejący strop Kleina

kanał techniczny / wypełnienie

- keramzyt + warstwa wyrównawcza

izolacja przeciwwodna

posadzka na gruncie

A2

płyta kamienna lub ceramiczna   3cm

jastrych                                        6cm

mata cieplna                                3cm

styropian podłogowy                  10cm

warstwa wyrównawcza z chudego

betonu 10cm/ płyta żelbetowa 30cm

istniejące warstwy gruzu

izolacja przeciwwodna

posadzka na gruncie

A1

pos. ceramiczna/gres techniczny 3cm

jastrych                                        6cm

mata cieplna                                3cm

styropian podłogowy                  10cm

warstwa wyrównawcza

z chudego betonu                      10cm

istniejące warstwy gruzu

ogrzewanie podłogowe

izolacja przeciwwodna

warstwy dachowe
D1

membrana aplikowana fabrycznie lub

mocowana mechanicznie na budowie

lub 2 x papa

płyty warstwowe dachowe  z gładką

powierzchnią górną REI 30 gr. 10cm

istniejąca konstrukcja wsporcza

dachu zabezp. do R30

warstwy tarasu (stropodachu)
D2

płyta żelbetowa REI 60 /

płyta żelbetowa pref. REI 60

deska tarasowa kompozytowa

zabezpieczona do NRO

regulowane wsporniki tarasowe

membrana na wylewce betonowej

stalowa konstrukcja wsporcza REI60

kładka tarasowa/ pomost techniczny
T1

deska tarasowa kompozytowa

zabezpieczona do NRO

regulowane wsporniki tarasowe

membrana

kraty pomostowe

konstrukcja wsporcza kładki REI 60

posadzka na klatce schodowej

S1

płyta kamienna            3cm

istniejące warstwy posadzkowe

jastrych (na spocznikach)            6cm

mata cieplna (na spocznikach)    3cm

warstwa ocieplenia wyrównująca

wysokość (dot. spocznika +12,20)

warstwy posadzkowe
D3

płyta żelbetowa REI 60 wg proj. konst.

płyta kamienna 3 cm

stalowa konstrukcja wsporcza/REI60

izolacja przeciwwodna

izolacja termiczna 14cm

jastrych                                        6cm

mata cieplna                                3cm

styropian podłogowy                  16cm

ogrzewanie podłogowe

posadzka na gruncie

A1a

pos. ceramiczna / gres                3cm

styropian podłogowy                  20cm

warstwa wyrównawcza

z chudego betonu                      10cm

istniejące warstwy gruzu

izolacja przeciwwodna

wylewka betonowa 5cm

posadzka na projektowanej klatce

schodowej

S2

impregnat do żelbetu nie zmieniający

koloru betonu

żelbet                                    14/16cm
zakres 1 części projektu powykonawczego

posadzka na gruncie

A2a

płyta żelbetowa 30cm

istniejące warstwy gruzu

warstwa wyrównawcza z betonu,

zaimpregnowana preparatem

niezmieniającym koloru betonu
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